[image: image1.png]

 ВОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25.03.2019 г.                                № 5/40-298                                     г. Вольск
О признании утратившими силу

некоторых решений Вольского

муниципального Собрания
В целях регулирования отношений в сфере оплаты труда работников муниципальных учреждений Вольского муниципального района, на основании Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Вольского муниципального Собрания от 28.03.2016 г. № 4/63-469 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Вольского муниципального района», и в соответствии со ст. 19 Устава Вольского муниципального района, Вольское муниципальное Собрание
РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу:
- Решение Вольского муниципального Собрания от 15.05.2009 года № 3/47-621 «О переводе работников муниципального учреждения «Управление сельского хозяйства Вольского муниципального района на новую систему оплаты труда»;

- Решение Вольского муниципального Собрания от 03.11.2011 года № 4/8-45 «О внесении изменений в Решение Вольского муниципального Собрания от 15.05.2009 года № 3/47-621 «О переводе работников муниципального учреждения «Управление сельского хозяйства Вольского муниципального района на новую систему оплаты труда»;

- Решение Вольского муниципального Собрания от 26.12.2011 года № 4/10-69 «О внесении изменений в Решение Вольского муниципального Собрания от 15.05.2009 года № 3/47-621 «О переводе работников муниципального учреждения «Управление сельского хозяйства Вольского муниципального района на новую систему оплаты труда»;

- Решение Вольского муниципального Собрания от 28.12.2012 года № 4/24-165 «О внесении изменений в Решение Вольского муниципального Собрания от 15.05.2009 года № 3/47-621 «О переводе работников муниципального учреждения «Управление сельского хозяйства Вольского муниципального района на новую систему оплаты труда».
2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу Вольского муниципального района.

3. Настоящее Решение вступает в силу  с момента принятия.

Председатель Вольского

муниципального Собрания                                                        О.А. Кирсанова
Глава Вольского

муниципального района                                                              В.Г. Матвеев